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TERMO DE CONFERENCIA ANUAL DE ALMOXARIFADO 

Certifico para os devidos fins de direito junto ao Tribunal de Contas 

do Estado de Mato Grosso do Sul, que a Câmara Municipal de Taquarussu-MS, não 

possui estoque em almoxarifado no final do exercício de 2022 

Câmara Municipal de Taquarussu-MS 31 de dezembro de 2022 

  

   
Camila | italáo nçalves 

Diretora da Câmara

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

op
ia

 d
o 

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
: G

IL
S

O
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 F

IL
H

O
 - 

18
/0

4/
23

 0
9:

45
 / 

LU
IZ

 A
N

TE
R

O
 M

A
C

H
A

D
O

 - 
18

/0
4/

23
 0

9:
49

P
ar

a 
va

lid
ar

 a
 a

ss
in

at
ur

a 
ac

es
se

 o
 s

ite
 h

ttp
s:

//w
w

4.
tc

e.
m

s.
go

v.
br

/a
ss

in
ad

or
/c

on
fe

re
nc

ia
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

: 6
37

01
9D

1D
D

E
F


